DAL 1947 DÀ VITA AI TUOI PROGETTI
Parabordi
in gomma
a Buco di
Serratura
e a Omega.
Parabordi

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Peso Max
(kg/m)
Peso Max
(kg/pz)
Lungh. Max
(mm)
Parabordo BUCO di SERRATURA a coste 100x100mm KEYR100A1T0A0G 100 100 70 16 6 7,0 14,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA a coste 200x200mm KEYR200A2T0A0G 200 200 130 28 35 32,0 64,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA a coste 250x250mm KEYR250A2T5A0G 250 250 150 33 50 53,0 106,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA a coste 300x300mm KEYR300A3T0A0G 300 300 180 33 60 79,0 158,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA a coste 350x350mm KEYR350A3T5A0G 350 350 210 33 70 113,0 226,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA piatto 100x100mm KEYF100A1T0A0G 100 100 70 16 16 8,0 16,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA piatto 200x200mm KEYF200A2T0A0G 200 200 130 28 35 33,0 66,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA piatto 250x250mm KEYF250A2T5A0G 250 250 150 33 50 54,0 108,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA piatto 300x300mm KEYF300A3T0A0G 300 300 180 33 60 80,0 160,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA piatto 350x350mm KEYF350A3T5A0G 350 350 210 33 70 114,0 224,0 2000
Parabordo BUCO di SERRATURA blocco 200x200mm KEYBF200A2T0A0G 200 200 130 28 35 - 7,0 200
Parabordo BUCO di SERRATURA blocco 250x250mm KEYBF250A2T5A0G 250 250 150 33 50 - 13,0 250
Parabordo BUCO di SERRATURA blocco 300x300mm KEYBF300A3T0A0G 300 300 180 33 60 - 24,0 300
Parabordo BUCO di SERRATURA blocco 350x350mm KEYBF350A3T5A0G 350 350 210 33 70 - 40,0 350
Vai allo Schema di Montaggio
5
DAL 1947 DÀ VITA AI TUOI PROGETTI

B
Descrizione Identificativo
ATAG
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Peso
(kg/m)
Lungh. Max
(mm)
Top (mm)
UHMW-PE
Parabordi COMPOSITI Quadri 100x100mm foro-O 030mm CFB100A1T0A0G 100 100 30 10,3 2000 20
Parabordi COMPOSITI Quadri 150x150mm foro-O 065mm CFB150A1T5A0G 150 150 65 21,5 2000 20
Parabordi COMPOSITI Quadri 165x125mm foro-O 065mm CFB165A1T2A5G 165 125 65 19,2 2000 20
Parabordi COMPOSITI Quadri 200x200mm foro-O 075mm CFB200A2T0A0G 200 200 75 40,2 2000 25
Parabordi COMPOSITI Quadri 250x250mm foro-O 100mm CFB250A2T5A0G 250 250 100 60,2 2000 30
Parabordi COMPOSITI Quadri 300x300mm foro-O 125mm CFB300A3T0A0G 300 300 125 92,1 2000 30
D
im
os
tra

B
Descrizione Identificativo
ATAG
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Peso
(kg/m)
Lungh. Max
(mm)
Top (mm)
UHMW-PE
Parabordi COMPOSITI trapezoidali 080x080mm foro-O 42mm CFC080A0T8A0G 80 80 42 5,4 2000 10
Parabordi COMPOSITI trapezoidali 100x100mm foro-O 45mm CFC100A1T0A0G 100 100 45 8,4 2000 10
Parabordi COMPOSITI trapezoidali 120x120mm foro-O 62mm CFC120A1T2A0G 120 120 62 12,2 3000 12
Parabordi COMPOSITI trapezoidali 150x150mm foro-O 73mm CFC150A1T5A0G 150 150 73 24,8 3000 15
D
im
os
tra

ATAG
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(kg/m)
Lungh. Max
(mm)
Top (mm)
UHMW-PE
Parabordo COMPOSITO a Foro di Serratura 200x200mm CKEY200A2T0A0G 200 200 130 35 30,0 2000 28
Parabordo COMPOSITO a Foro di Serratura 250x250mm CKEY250A2T5A0G 250 250 150 50 49,0 2000 33
Parabordo COMPOSITO a Foro di Serratura 300x300mm CKEY300A3T0A0G 300 300 180 60 76,0 2000 33
Parabordo COMPOSITO a Foro di Serratura 350x350mm CKEY350A3T5A0G 350 350 210 70 109,0 2000 33
D
im
os
tra

DAL 1947 DÀ VITA AI TUOI PROGETTI
Xxxxxx
I parabordi alari sono spesso usati come alternativa per la protezione delle pareti delle navi e per banchine
e moli di piccole dimensioni. Questo tipo di parabordo è in GOMMA e generalmente montato in un profilo
metallico che lo accoglie e col quale crea un paraurti altamente resistente. I parabordi ad “ala” sono facili da
installare e da sostituire quando necessario.
Proponiamo la tipologia più standard: la sezione a OMEGA. Sono produzioni caratterizzate da una camera
interna a forma di O, oppure senza camera interna: tutta l’OMEGA è in solida gomma.
Parabordi OMEGA e WING
Parabordi in GOMMA a OMEGA Piena o Forata
Descrizione Identificativo
ATAG A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Peso modello
(kg/m)
Lungh. Max
(mm)
Parabordo a OMEGA 180x100mm con foro D.50mm WINO180A1T0A0G 180 25 100 50 11,0 10000
Parabordo a OMEGA 215x150mm con foro D.75mm WINO215A1T5A0G 215 30 150 75 20,0 10000
Parabordo a OMEGA 245x150mm con foro D.75mm WINO245A1T5A0G 245 30 150 75 21,0 10000
Parabordo a OMEGA 280x200mm con foro D.100mm WINO280A2T0A0G 280 40 200 100 36,0 10000
Parabordo a OMEGA 320x200mm con foro D.100mm WINO320A2T0A0G 320 40 200 100 38,0 6000
Parabordo a OMEGA 370x250mm con foro D.125mm WINO370A2T5A0G 370 50 250 125 57,0 6000
Parabordo a OMEGA 410x250mm con foro D.125mm WINO410A2T5A0G 410 50 250 125 60,0 6000
Parabordo a OMEGA pieno 180x100mm WINS180A1T0A0G 180 25 100 - 13,0 10000
Parabordo a OMEGA pieno 215x150mm WINS215A1T5A0G 215 30 150 - 26,0 10000
Parabordo a OMEGA pieno 245x150mm WINS245A1T5A0G 245 30 150 - 27,0 10000
Parabordo a OMEGA pieno 280x200mm WINS280A2T0A0G 280 40 200 - 40,0 10000
Parabordo a OMEGA pieno 320x200mm WINS320A2T0A0G 320 40 200 - 48,0 6000
Parabordo a OMEGA pieno 370x250mm WINS370A2T5A0G 370 50 250 - 72,0 6000
Parabordo a OMEGA pieno 410x250mm WINS410A2T5A0G 410 50 250 - 78,0 6000
A
D
E
B